
1
Pagina 1

La: HOSPIl-Al_____ PADRE BILLINI

CUENTAS POR PAGAR AL 30/1112023.

Fecha de Nombre del Codificaci6n Monto de la
Factura No. Orden No. Factura NCF Acreedor Concepto Objetal Deuda en RD$

AIDSA, SA ..
14/11/2023 OCM12511 3138 81500001681 P/RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS 2218-01 60,000.00

60,000.00

AIR lIQUIDE DOMINICANA, SAS.
25/8/2023 93890 81500022909 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 45,746.68
25/8/2023 93737 81500022882 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 27,266.63
31/8/2023 94278 81500022991 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 48,675.54
21/9/2023 95509 81500023195 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 27,800.46
4/10/2023 96255 81500023319 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,770.40
4/10/2023 96325 81500023326 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 23,435.20
9/10/2023 96721 81500023396 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,770.40

10/10/2023 96736 81500023400 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 23,527.61
11/10/2023 96864 81500023416 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 49,651.82
24/10/2023 OCM12512 97659 81500023529 C/OXIGENO MEDICO 2372"03 24,337.78
29/10/2023 OCM12517 97983 81500023585 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 47,055.22
2/11/2023 OCM12516 98175 81500023609 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 23,527.61
2/11/2023 OCM12516 98195 81500023611 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 46,722.97
5/11/2023 98448 81500023662 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 26,219.21
8/11/2023 OCM12514 98410 81500023641 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 1,952.57
8/11/2023 OCM12513 98428 81500023656 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 22,385.21
9/11/2023 OCM12515 98619 81500023699 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 47,699.26

13/11/2023 98565 81500023724 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 22,385.21
13/11/2023 98585 81500023724 C/OXIGENQ MEDICO 2372-03 22,385.21
9/11/2023 98590 81500023696 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 25,839.06

13/11/2023 98680 81500023728 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 72,037.03
14/11/2023 99044 81500023768 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 50,628.11
16/11/2023 99104 81500023774 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,770.40
16/11/2023 99141 81500023781 C/OXIG~NO MEDICO 2372-03 52,580.67

866,170.26

"ARQUIMED, SRL :'-
2/11/2023 OCM12485 153 81500000153 C/REGULADOR DE OXIGENO DE.PRESICDN. 2398-01 44,250.00
3/11/2023 154 81500000154 P/SERVICIO DE REVISION DEMANIFOLD DE 0 2272-04 Ii 17,700.00

r 61,950.00

6_174 \ SA-TC~
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ATARDECER, SRL
7/11/2023 2023-00668 6 B1500000006 C/BOTONES 2333-01 21,240.00
13/11/2023 2023-00653 9 B1500000009 CfT-SHIRT DE CUELLO IMPRESION EN DTF 2323-01 9,440.00
28/11/2023 12 B1500000012 CfTARGETAS DE INVITACION 2222-01 8,850.00

39,530.00

ARGOS TECNOQUIMICOS INDUSTRIALES, EIRL.
19/9/2023 401 B1500000275 C/MAT. DE LlMPIEZ'A Y BOMBA SUPSIONADOJ; 2391-01/ 74,039.10
15/11/2023 439 B1500000285 C/MATERIALES DE LlMPIEZA 2391-01 49,347.60
15/11/2023 440 B1500000286 C/MATERIALES DE LlMPIEZA 2391-01 55,448.20
23/11/2023 446 B1500000292 C/MATERIALES DE LlMPIEZA 2391-01 90,110.70

268,945.60

BIO·NUCLEAR, S.A.
12/5/2023 2023-00262 446229 B1500033772 C/REACTIVOS 2372-03 4,820.00
6/9/2023 OCM12464 9000009052 B1500035705 C/LAMPARA 12V/20W PARAA25 64UV. 2396-01 16,377.22
6/9/2023 OCM12454 9000009066 B1500035707 P/MANO DE OBRA REP. EQUIPO MEDICO 2272-04 6,372.00

5/10/2023 OCM12478 9000012179 B1500036200 P/LABPLUS GESTION LAB. CLiNICOS 2272-04 17,700.00
14/11/2023 2023-00507 9000016283 B1500036886 C/REACTIVOS 2372-03 598,400.00 .
17/11/2023 2023-00691 9000016675 B1500036958 C/REACTIVOS 2372-03 289,610.00

933,279.22

BIO-NOVA, SRL.
21/11/2023 2023-00690 44787 B1500013452 IC/REACTIVOS 2372-03 66,000.00

I 66,000.00

BIOQUIMICA PANAMERICANA DE VP, SRL
5/9/2023 2023-00527 411027 B1500000231 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 31,860.00

I 31,860.00

199 IC/GASOIL "'-~\.. .•. L " 2371-02 144,040.006/10/2023 B1500000199
BLUE DIESEL, SRL .«, ,,,.1,

144,040.00
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CAPITAL DIESEL, SRL.
18/11/2023 17544 B1500000518 C/GASOIL 2371-02 110,800.00
19/11/2023 17545 B1500000519 C/GASOIL 2371-02 110,800.00

221,600.00

CAPELLAN DENTAL, SRL
7/11/2023 2023-00674 44300 B1500001828 C/EQUIPO MEDICO 2631-01 14,745.00

16/11/2023 2023-00657 44501 B1500001835 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 33,370.14
48,115.14

COPEM HOSPICLINIC, SRL.
24/11/2023 2023-00703 5514 B1500002200 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 102,000.00

I 102,000.00

2T IMPORTACIONES, SRL
8/11/2023 2023-00669 205343 B1500000390 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 70,623.00

10/11/2023 2023-00678 205353 B1500000394 C/REACTIVOS 2372-03 77,400.00

13/11/2023 2023-00680 205358 B1500000398 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 34,810.00
182,833.00

ELELCIDO RINCON RODRIGUEZ
2219/2023 2023-00562 6201098 B1500000169 C/HERRAMIENTAS 2657-01 1"59,492.34

14/11/2023 2023-00677 6201077 B1500000173 C/MATERIALES DE LlMPIEZA 2391-01 91,284.80
250,777.14

L-- __ ----L- .L.- ---t --1..:IS:...;:U:.=B-=.T:.=O..:.:...:..TAY· . 3,277,100.361

FERRETERIA AMERICANA
5/2/2020 OCM152 79255 B1500023089 RPEDESACT.lc/MATERIALES FERRETEROS 2271-04 17,097.61

I 17,097.61

FUNERARIA TIEMPO DE PAZ, SRL ,

9/8/2023 699 B1500000699 P/SERVICIOS FUNEBRE' • -"'" 2284-01 6,000.00
7/9/2023 709 B1500000709 P/SERVICIOS FUNEBRE ,'/ 2284-01 16,000.00
25/9/2023 717 B1500000717 P/SERVICIOS FUNEBRE t., '~. 2284-01 17,500.00
25/10/2023 OCM12486 726 B1500000726 P/SERVICIOS FUNEBRE \ "

.,..
2284-01 13,500.00

15/11/2023 734 B1500000734 P/SERVICIOS FUNEBRE V '-" 2284-01 11,500.00
.,,,C· ION 64,500.00

\ -
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GROWING TEAM, SRL
2/11/2023 2023-00643 2 81500000002 IC/ALIMENTOS 2311-01 4,185.00

I 4,185.00

HID ROMEO, SRL
17/11/2023 2023-00656 29832 81500002356 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 60,534.59
21/11/2023 2023-00668 29849 81500002358 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 57,270.00

". 117,804.59

HOSPIFAR, SRL.
15/12/2015 14200 188265 ESTAPARA P C/LINEA DE INFUSION 2393-01 187,620.00
29/1/2016 14171 189658 C/HILO 2393-01 112,175.76
26/2/2016 14769 191341 C/HILO 2393-01 59,829.12
22/3/2016 14990 192654 CNOLUVEN 2341-01 38,870.00
22/3/2016 14993 192655 C/JA80N CLORHEXIDINA 2393-01 32,500.00
22/3/2016 14865 192656 C/LINEA INFUSION 2393-01 70,357.50
28/4/2016 17718 194639 C/GAS 810LENE 2393-01 14,750.00
22/6/2016 15706 197562 C/CAL SODADA CANISTER 2393-01 59,000.00
16/9/2016 15898 202153 C/LINEA INFUSION 2393-01 93,810.00

668,912.38

ISUB TOTAy . 872,499.581

INVERSIONES PAYVA, SRL.
9/11/2023 2023-00673 163 81500000163 IC/SA8ANAS Y CU8RE COLCHON 2322-01 239,540.00

I 239,540.00

IDEMESA, SRL
9/11/2023 2023-00665 4279 81500001096 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 13,800.00

I 13,800.00

I

J.EAN CARLOS BASUL TO
29/8/2023 2023-00475 7622 81500001547 C/INSTRUMENTAL MEDICO 2632-01 21,841.80
14/9/2023 2023-00553 7703 81500001591 C/INSTRUMENTAL MEDICO 2632-01 48,479.12

30/10/2023 2023-00652 7971 81500001719 C/REACTIVOS Y MEDICAMENTOS 2372-03/2341-01 149,655.60
30/10/2023 2023-00655 7976 81500001721 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 57,438.62
31/10/2023 2023-00607 7983 81500001728 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 22,200.00
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14/11/2023 2023-00683 8047 B1500001757 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 355,581.20
17/11/2023 2023-00637 8080 B1500001773 C/REACTIVOS 2372-03 8,700.00
21/11/2023 2023-00696 8099 B1500001784 C/FUNDAS P/CADAVER 2355-01 91,450.00
21/11/2023 2023-00664 8100 B1500001785 C/MEDICAMENTOS 2341-01 75,000.00

830,346.34

KElNET COMPUTER EIRl
9/12/2020 3622 B1500000454 C/BOCINA, DISP. DE CINTA 2613-01 9,982.80
10/11/2023 2023-00671 5429 B1500000971 CITECLADO MOUSE, DISCO DURO BATERIA. 2613-01 14,787.29

,- 24,770.09

LABORATORIO CLiNICO ONEMILAB, SRl "
2/11/2023 482 B1500000082 IP/PRUEBAS DE LABORATORIO 2283-01 12,300.00

I 12,300.00

k W @
g MUlTISERVICIOS ASAFRANK, SRl

12/9/2023 557 B1500000557 IC/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 6,000.00
I 6,000.00

H n WJ! MUl T. ASCENS. DEL CARIBE E " i1

28/2/2017 17353 295 No. TEL. PER P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
27/3/2017 17498 298 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
24/5/2017 17796 305 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
16/6/2017 17942 .308 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
24/7/2017 18162 312 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
29/8/2017 18687 318 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
30/11/2017 18991 0 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
28/12/2017 19094 333 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
30/1/2018 19300 338 P/MANT. ASCENSORES. 2272-06 5,634.50
28/2/2018 19396 341 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
28/3/2018 19662 345 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50

61,979.50

ISUB TOTAQ . 1,188,735.931

""
'r(:"

PEREZ BARROSO, SRl. r~ r: :~•. ic.

20/11/2023 2023-00694 20016160 B1500001003 IC/MEDICAMHffOS Iii j r" 2341-01 300,000.00
I , .r ..., . ;: 300,000.00

\\ ~I~ECC/(")
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PURADOM, SRl
5/6/2023 107812 B1500000299 C/ADAPTER CON ORIFICIO CENTRICO 2398-02 3,122.23
19/6/2023 108192 B1500000301 C/HEAD KIT PORT PERMEATE 2398-02 30,998.43

34,120.66

RAMIREZ & MOJICA, SRl.
27/11/2023 2023-00707 9-1745 B1500002045 IC/NEVERA EJECUTIVAS 2614-01 25,651.16

I 25,651.16
,.'

ROFASA FARMA, EIRl.
13/11/2023 2023-00687 21543 B1500000692 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 30,000.00

I 30,000.00

SANCHEZ MANCEBO, S.R.l.
17/4/2019 20462 76 NOALDIACO C/COMBUSTIBLE 2371-02 90,100.00
24/5/2019 20516 80 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,800.00
31/5/2019 OCM15 82 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,900.00
301712019 OCM335 93 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
2/8/2019 20671 97 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
8/8/2019 OCM336 98 C/COMBUSTIBLE 2371-02 89,400.00
21/8/2019 OCM337 100 C/COMBUSTIBLE 2371-02 87,250.00
17/9/2019 OCM338 107 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,250.00
5/11/2019 OCM339 114 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,400.00

807,000.00

l...- --' ---L.ls_u_B_T_O_T_AQ . 1,196,771.821

SERVIAMED DOMINICANA, SRl.
13/11/2023 2023-00684 1400001317 B1500001317 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 590,000.00

I 590,000.00

SUPlIDORA DE CARNES Y EMBUTIDOS El ANlllO, SRl.
9/11/2023 287 B1500000287 C/ALIMENTOS '" "- 2311-01 361,246.10
15/11/2023 289 B1500000289 C/ALIMENTOS /"'L-~' ....., "(' A 2311-01 336,390.00

I ). t : 11 -~ 697,636.10{' U- I 'C_

"
~,17' .-5~C-

,
"/
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SUPLIDORA MOREL VICENTE (SUPLIMOv), SRL
13/11/2023 2023-00682 2 81500000002 Ic/cAFE MOll DO 2311-01 155,937.00

I 155,937.00

SUPLISERVI VASMI, SRL.
27/11/2023 2023-00708 197 81500000197 IC/ALIMENTOS, TERMO Y CAFETERA ELECTRI 2311-01/2614-01 77,642.00

I 77,642.00

"" TROPIGAS DOMINICANA SRL .•~ I hi

10/11/2023 1004902212 81500011207 IC/GAS LlCUADO DE PETROLEO 2371-04 47,073.00
I 47,073.00

XIOMARA ESPECIALIDADES, SRL
18/10/2023 OCM12477 1295 81500000875 C/REFRIGERIO PREEMPACADOS 2292-01 22,715.00
23/10/2023 1300 81500000876 C/REFRIGERIO PREEMPACADOS 2292-01 22,715.00
11/11/2023 OCM12488 1314 81500000879 C/REFRIGERIO PREEMPACADOS 2292-01 14,750.00
11/11/2023 OCM12489 1315 81500000880 C/REFRIGERIO PREEMPACADOS 2292-01 10,325.00

70,505.00

ISU8 TOTAy . 1,638,793.101

TOTAL RD$ j ...............•................................. 8,173,900.791

Total de Suplidores: 37.
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CUENTAS QUE NO PUEDEN SER SALDADAS POR DIVERSAS RAZONES

SUPLIDORES ESTATUS MONTO
FERRETERIA AMERICANA, S.A. RPE DESACTUALIZADO 17,097.61
HOSPIFAR, SRL. CUENTA EN EL SNS PARA SER PAGADA 668,912.38
MULTI ASCENSORES DEL CARIBE NO LOCALIZABLES 61,979.50
SANCHEZ MANCEBO, SRL. NO ESTA AL DIA CON LOS IMPUESTOS. 807,000.00
TOTAL: 1,554,989.49

Total Habil Para Pagar: 6,618,911.30

".


